1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1191

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Шекснинского муниципального района, назначив в ее состав:

Елагина Вадима Викторовича, 1969 года рождения, образование высшее, специалиста по обслуживанию и эксплуатации зданий КУ Шекснинского муниципального района «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления», предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Журину Татьяну Владимировну, 1983 года рождения, образование среднее профессиональное, врача эпидемиолога БУЗ Вологодской области «Шекснинская центральная районная больница», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Клубова Юрия Владимировича, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, стрелка 4 разряда отделения «Шексна» команда «Вологодская» Северо-Западного филиала ФГУП «УВО Минтранса России», предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Марову Галину Сергеевну, 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, директора БУК Шекснинского муниципального района «Централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Носовёнкову Наталью Юрьевну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, фельдшера терапевтического участка БУЗ Вологодской области «Шекснинская центральная районная больница», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Суворову Светлану Александровну, 1988 года рождения, образование высшее юридическое, начальника организационного отдела (юриста) администрации городского поселения поселка Шексна, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Сысун Марину Герасимовну, 1970 года рождения, образование высшее, консультанта отдела организационной и контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Шекснинского муниципального района;

Хвиюзова Бориса Николаевича, 1969 года рождения, образование высшее, главного специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Юрченко Татьяну Александровну, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов